
REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PROPONENTE:

OGGETTO:

Determina Dirigenziale N. 137 del 20/03/2019

UOC SVILUPPO ORGANIZZATIVO E VALORIZZAZIONE RISORSE UMANE

DOTT.SSA TARTAGLIONE SARA – RIMBORSO CONTRIBUTO – RECESSO
CONVENZIONE UNI PEGASO

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA 

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO

DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

Oggetto: DOTT.SSA  TARTAGLIONE  SARA  –  RIMBORSO  CONTRIBUTO  –  RECESSO
CONVENZIONE UNI PEGASO

IL DIRETTORE DELL’U.O.C. APPROPRIATEZZA ED EPIDEMIOLOGIA CLINICA E

VALUTATIVA, FORMAZIONE, QUALITA’ E PERFORMANCE

Premesso che: 

 con deliberazione del Direttore Generale n. 36 del 18 gennaio 2012  si è provveduto al rinnovo della

convenzione con l’Università Telematica “Pegaso” di Napoli;

 all’art.8 della suddetta  convenzione si  stabilisce  che la stessa,  salvo lettera  raccomandata da far

pervenire almeno tre mesi prima della scadenza, si intende tacitamente rinnovata di anno in anno;

 all’art.5 l’Università si  impegna a  garantire che il  tirocinante usufruisca di  un’assicurazione che

copra  tutti  i  rischi  che  possano  derivargli  dal  partecipare,  in  qualità  di  tirocinante,  all’attività

dell’Azienda;

Accertato che:

 con mail del 9 agosto 2018, l’Ufficio Convenzione della Università Telematica Pegaso ha inviato

comunicazione circa l’avvenuto bonifico di € 200 per l’espletamento del tirocinio pratico previsto

per l’allieva Tartaglione Sara;

 la  stessa  tirocinante  con  nota  prot.  n.2297  del  4  settembre  2018,  invia  propria  domanda  di

ammissione al tirocinio curriculare;

 questo  Ufficio  Formazione  con  propria  mail  del  5  settembre  2018  comunica  alla  dott.ssa  Sara

Tartaglione che con nota del 3 settembre 2018, questa Azienda ha annunciato alla Università Pegaso,

lo scioglimento della convenzione sino ad allora in atto e pertanto la richiesta di tirocinio viene

respinta;

Considerato che:

 alla luce di quanto detto corre l’obbligo all’Azienda Ospedaliera della restituzione alla Università

Telematica Pegaso della somma di € 200, ricevuta tramite bonifico del 2 agosto 2018;

 dare  atto  che  la  spesa  è  stata  imputata  sull’autorizzazione  34/sub1 relativa  al  conto  economico

502011345 “altri rimborsi, assegni e contributi a soggetti privati” del bilancio 2018;



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA 

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO

DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

Attestata:

 la  legittimità  della  presente  proposta  di  determinazione,  che  è  conforme alla  vigente  normativa in
materia;

DETERMINA

Di approvare la narrativa e per gli effetti:

 restituire  alla Università Telematica  Pegaso via  G. Porzio isola F2 Centro Direzionale – 80143

Napoli, IBAN  IT44M0307502200CC8500647145  la somma di € 200,00 (duecento), ricevuta per

ammissione  a  tirocinio  curriculare  prima  della  dissoluzione  della  convenzione  precedentemente

stipulata;

 dare  atto  che  l’importo  è  stato  imputato  sull’autorizzazione  34/sub1  con  conto  economico

502011345 del bilancio 2018, previo incremento dello stesso per € 200,00 (duecento);

 autorizzare  l’U.O.C.  Gestione  Economico  Finanziaria  ad  emettere  il  relativo  ordinativo  di

pagamento a favore della suindicata università;

 trasmettere copia del presente atto al Collegio Sindacale ed alla Unità Operativa Complessa Gestione

Economico Finanziaria per la relativa esecuzione;

 autorizzare la pubblicazione integrale della presente determinazione sul sito internet aziendale.

    

 IL DIRETTORE U.O.C. 
Dott. Tommaso Sgueglia



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PARERE CONTABILE

DETERMINA DIRIGENZIALE

Registro Autorizzazioni n°: del

Budget Economico:

Codice Conto: 

Descrizione:

Presente Autorizzazione: 

Caserta, li 

SUBn°

SUBPresente Autorizzazione: 

Codice Conto: 

Registro Autorizzazioni n°: del

n°

Descrizione:

Budget Economico:

del

Descrizione:

SUBPresente Autorizzazione: 

Codice Conto: 

Budget Economico:

n°

Registro Autorizzazioni n°:

2018

502011345

ALTRI RIMBORSI, ASSEGNI E CONTRIBUTI A SOGGETTI PRIVATI

34€200,00

19/03/2019

UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA

CHIANESE EDUARDO

1

€0,00

€0,00

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PROPONENTE:

OGGETTO:

Elenco firmatari

Determina Dirigenziale N. 137 del 20/03/2019
UOC SVILUPPO ORGANIZZATIVO E VALORIZZAZIONE RISORSE UMANE

DOTT.SSA TARTAGLIONE SARA – RIMBORSO CONTRIBUTO – RECESSO CONVENZIONE
UNI PEGASO

Atto immediatamente esecutivo

In pubblicazione dal 20/03/2019 e per il periodo prescritto dalla vigente normativa in materia (art.8 D.Lgs 14/2013, n.33 e smi)

UOC AFFARI GENERALI

Direttore Eduardo Chianese

Redatto da

Fortunato Cappabianca Eduardo Chianese - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA

Tommaso Sgueglia - UOC SVILUPPO ORGANIZZATIVO E VALORIZZAZIONE RISORSE UMANE

Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI E LEGALI, il funzionario Angela Cervizzi

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		CERVIZZI ANGELA




